
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 11 июля 2018 года          № 312-РП 

 

 

 

О присвоении Почетного звания  

«Почетный гражданин города Воткинска»  

М.А. Любимову 

 

 

 

Рассмотрев представление Главы муниципального образования «Город Воткинск» о 

присвоении М.А. Любимову Почетного звания «Почетный гражданин города Воткинска», 

учитывая его большой личный вклад в развитие производства Акционерного общества 

«Воткинский завод» и большую общественную деятельность, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Положением «О Почетном звании 

«Почетный гражданин города Воткинска», Дума решает:  

Присвоить Михаилу Алексеевичу Любимову Почетное звание «Почетный гражданин 

города Воткинска». 

 

 

       

 

 

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович

  


